
შპს გურამ თავართქილაძის სახელობის თბილისის სასწავლო 

უნივერსიტეტის რექტორის 
 

ბრძანება # 01-01/52 
 

 თბილისი                                                “  20  “  ივნისი 2019 წ. 
 

 

განსაკუთრებული შეთავაზებების  შესახებ: 
 
 

შპს გთუნის პარტნიორთა კრების 2019 წლის 20 ივნისის ოქმი №5-ის საფუძველზე 

 

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

 

2019-2020 სასწ/წ სტუდენტების მოზიდვის მიზნით, მიღებულ იქნას 

განსაკუთრებული შეთავაზებები: 

 

1. 2019-2020 სასწ/წ მობილობის ფარგლებში გადმომსვლელი სტუდენტები ისარგებლებენ 

სწავლის საფასურის 25 %-ანი შეღავათით, ერთი წლის განმავლობაში:  

 გთუნში მობილობით გადმოსული სტუდენტი განსახვავებულ კრედიტებს 

აითვისებს უფასოდ. 

 

2. შპს გთუნის სტატუსშეჩერებული საბაკალავრო და სამაგისტრო საგანმანათლებლო 

პროგრამების სტუდენტები 2019-2020 სასწ/წ სტატუსის აღდგენის შემთხვევაში 

ისარგებლებენ სწავლის საფასურის 30 %-ანი შეღავათით ერთი წლის განმავლობაში; 

 

3. მაგისტრანტები, რომლებიც 2019-2020 სასწ/წელს პრიორიტეტს მიანიჭებენ შპს გურამ 

თავართქილაძის სახელობის თბილისის სასწავლო უნივერსიტეტს ისარგებლებენ 

სწავლის საფასურის  20 %-ანი  შეღავათით ერთი წლის განმავლობაში. 

  

   

 

 

 

 დაევალოს კანცელარიას ბრძანება გადასცეს შესაბამის სტრუქტურულ ერთეულებს. 

 გამოქვეყნდეს გთუნის ვებ გვერდზე. 

    

 

 

 
 

რექტორი                         გიორგი      მათიაშვილი 
 


